
 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 4 4 3 3 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 4 0 3 0 0

97.01～98 0 0 0 0 0 4 9 12 1 1

96.01～97 0 0 0 0 0 4 0 12 0 1

95.01～96 0 0 0 0 16 20 29 41 3 4

94.01～95 0 0 0 0 0 20 0 41 0 4

93.01～94 0 0 2 2 0 20 57 98 6 10

92.01～93 0 0 0 2 0 20 0 98 0 10

91.01～92 3 3 0 2 28 48 78 176 26 36

90.01～91 0 3 0 2 1 49 0 176 0 36

89.01～90 2 5 0 2 0 49 135 311 42 78

88.01～89 0 5 0 2 0 49 0 311 0 78

87.01～88 14 19 0 2 38 87 163 474 84 162

86.01～87 0 19 0 2 0 87 0 474 0 162

85.01～86 26 45 6 8 0 87 187 661 102 264

84.01～85 0 45 0 8 0 87 0 661 0 264

83.01～84 21 66 4 12 57 144 193 854 123 387

82.01～83 1 67 0 12 0 144 0 854 0 387

81.01～82 38 105 7 19 0 144 189 1,043 132 519

80.01～81 0 105 0 19 0 144 0 1,043 0 519

79.01～80 45 150 7 26 61 205 202 1,245 152 671

78.01～79 0 150 0 26 0 205 0 1,245 0 671

77.01～78 95 245 17 43 0 205 194 1,439 133 804

76.01～77 0 245 0 43 0 205 0 1,439 0 804

75.01～76 106 351 8 51 80 285 189 1,628 139 943

74.01～75 0 351 0 51 0 285 0 1,628 0 943

73.01～74 118 469 14 65 0 285 160 1,788 132 1,075

72.01～73 0 469 0 65 0 285 0 1,788 0 1,075

71.01～72 144 613 22 87 66 351 156 1,944 144 1,219

70.01～71 0 613 0 87 1 352 0 1,944 0 1,219

69.01～70 155 768 23 110 0 352 156 2,100 123 1,342

68.01～69 0 768 0 110 0 352 0 2,100 0 1,342

67.01～68 171 939 23 133 79 431 153 2,253 133 1,475

66.01～67 0 939 0 133 0 431 0 2,253 0 1,475

65.01～66 159 1,098 27 160 0 431 161 2,414 123 1,598

64.01～65 0 1,098 0 160 0 431 0 2,414 0 1,598

63.01～64 150 1,248 34 194 82 513 149 2,563 141 1,739

62.01～63 0 1,248 0 194 0 513 0 2,563 0 1,739

61.01～62 167 1,415 38 232 0 513 142 2,705 118 1,857

60.01～61 0 1,415 0 232 0 513 0 2,705 0 1,857

59.01～60 176 1,591 41 273 103 616 120 2,825 127 1,984

58.01～59 0 1,591 0 273 0 616 0 2,825 0 1,984

57.01～58 169 1,760 59 332 0 616 99 2,924 112 2,096

56.01～57 1 1,761 0 332 0 616 0 2,924 0 2,096

55.01～56 190 1,951 56 388 96 712 102 3,026 118 2,214

54.01～55 0 1,951 0 388 0 712 0 3,026 0 2,214

專業科目(二)
12 家政群幼保類  (內含家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁



 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
12 家政群幼保類  (內含家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

53.01～54 158 2,109 48 436 0 712 85 3,111 118 2,332

52.01～53 0 2,109 0 436 0 712 0 3,111 0 2,332

51.01～52 167 2,276 70 506 114 826 76 3,187 135 2,467

50.01～51 0 2,276 0 506 0 826 0 3,187 0 2,467

49.01～50 138 2,414 77 583 0 826 62 3,249 134 2,601

48.01～49 0 2,414 0 583 0 826 0 3,249 0 2,601

47.01～48 143 2,557 82 665 119 945 38 3,287 115 2,716

46.01～47 0 2,557 1 666 0 945 0 3,287 0 2,716

45.01～46 133 2,690 81 747 0 945 59 3,346 115 2,831

44.01～45 0 2,690 0 747 0 945 0 3,346 0 2,831

43.01～44 120 2,810 101 848 148 1,093 33 3,379 100 2,931

42.01～43 0 2,810 0 848 1 1,094 0 3,379 0 2,931

41.01～42 116 2,926 119 967 0 1,094 23 3,402 81 3,012

40.01～41 0 2,926 0 967 0 1,094 0 3,402 0 3,012

39.01～40 108 3,034 103 1,070 196 1,290 23 3,425 75 3,087

38.01～39 0 3,034 0 1,070 0 1,290 0 3,425 0 3,087

37.01～38 79 3,113 149 1,219 0 1,290 15 3,440 73 3,160

36.01～37 1 3,114 0 1,219 0 1,290 0 3,440 0 3,160

35.01～36 78 3,192 155 1,374 262 1,552 6 3,446 56 3,216

34.01～35 1 3,193 0 1,374 0 1,552 0 3,446 0 3,216

33.01～34 57 3,250 216 1,590 0 1,552 7 3,453 52 3,268

32.01～33 0 3,250 0 1,590 0 1,552 0 3,453 0 3,268

31.01～32 68 3,318 221 1,811 308 1,860 5 3,458 47 3,315

30.01～31 0 3,318 0 1,811 0 1,860 0 3,458 0 3,315

29.01～30 53 3,371 244 2,055 0 1,860 2 3,460 35 3,350

28.01～29 1 3,372 0 2,055 0 1,860 1 3,461 0 3,350

27.01～28 31 3,403 265 2,320 395 2,255 5 3,466 18 3,368

26.01～27 2 3,405 0 2,320 0 2,255 1 3,467 0 3,368

25.01～26 39 3,444 321 2,641 0 2,255 6 3,473 18 3,386

24.01～25 0 3,444 0 2,641 0 2,255 0 3,473 0 3,386

23.01～24 24 3,468 270 2,911 427 2,682 3 3,476 7 3,393

22.01～23 0 3,468 0 2,911 1 2,683 0 3,476 0 3,393

21.01～22 24 3,492 214 3,125 0 2,683 2 3,478 4 3,397

20.01～21 0 3,492 0 3,125 0 2,683 0 3,478 0 3,397

19.01～20 11 3,503 142 3,267 425 3,108 2 3,480 2 3,399

18.01～19 0 3,503 0 3,267 1 3,109 0 3,480 0 3,399

17.01～18 10 3,513 102 3,369 0 3,109 1 3,481 0 3,399

16.01～17 0 3,513 0 3,369 0 3,109 0 3,481 0 3,399

15.01～16 5 3,518 56 3,425 227 3,336 0 3,481 1 3,400

14.01～15 0 3,518 0 3,425 1 3,337 0 3,481 0 3,400

13.01～14 2 3,520 38 3,463 0 3,337 2 3,483 1 3,401

12.01～13 0 3,520 0 3,463 0 3,337 0 3,483 0 3,401

11.01～12 2 3,522 17 3,480 111 3,448 0 3,483 1 3,402

10.01～11 0 3,522 0 3,480 0 3,448 0 3,483 0 3,402

9.01～10 1 3,523 4 3,484 0 3,448 0 3,483 0 3,402

8.01～9 0 3,523 0 3,484 0 3,448 0 3,483 0 3,402

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
12 家政群幼保類  (內含家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

7.01～8 1 3,524 4 3,488 28 3,476 0 3,483 0 3,402

6.01～7 0 3,524 0 3,488 0 3,476 0 3,483 0 3,402

5.01～6 0 3,524 0 3,488 0 3,476 0 3,483 0 3,402

4.01～5 0 3,524 0 3,488 0 3,476 0 3,483 0 3,402

3.01～4 0 3,524 0 3,488 8 3,484 0 3,483 0 3,402

2.01～3 0 3,524 0 3,488 0 3,484 0 3,483 0 3,402

1.01～2 0 3,524 0 3,488 0 3,484 0 3,483 0 3,402

0.01～1 0 3,524 0 3,488 0 3,484 0 3,483 0 3,402

0 193 3,717 229 3,717 233 3,717 234 3,717 315 3,717

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 2,644 68 2,616 42 2,614 48 2,613 82 2,552 76

後標 882 46 872 26 872 24 871 62 851 50

3,4023,525 3,488 3,485 3,483

62.5038

14.9754 14.1727 20.1293 14.0876 16.4738

56.1172 35.2348 37.6189 71.7123

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


